dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

TAS-2022-00101

AAS - 2022 -
00025/1

AAS - 2022 -
00025/2

AAS - 2022 -
00025/3

AAS - 2022 -
00025/4

611084-2022-27-
04-C1/1

611084-2022-27-
04-C1/2

TAS-2022-00205

TAS - 2022-
00146/1/1

611084-2022-09-
08

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcanTt"

000 "b1-
KoHcanTt"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcanTt"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcanTt"

000 "b1-
KoHcant"

CBepeHunn

Nadep Mapus JibBoBHa

000678

15.08.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

15.09.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

29.09.2022

25.07.2022

30.08.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Lonun B ycTaBHOM
KannTtaJzie KoMnaHnm

Oonn B ycTaBHOM
KanuTasie KoMnaHum

Oonn B ycTaBHOM
KanuTtasie KoMnaHum

Jonn B ycTaBHOM
KanuTtasie KoMnaHum

Jonn B ycTaBHOM
KanuTtasie KoMnaHum

CTonmocCTb TOBapPHbIX
3HaKOB

CTonmocTb TOBapPHbIX
3HaKOB

MakeT akuMn N [onn B
YCTaBHOM KannTtane

CTOMMOCTb aKuui

CTOMMOCTb TOBapHbIX
3HaKoB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



50/1-
COM14062200046

61-2022-00007

611084-2022-27-
04-C1/3

TAS-2022-00138/D

TAS-2022-00138/C

TAS-2022-00146/2

TAS - 2022 -
00197

TAS-2022-00135

61-2022-00007

TAS-2022-00126-D

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcant"

000 "b1-
KoHcanTt"

000 "b1-
KoHcant"

13.09.2022

31.08.2022

24.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

24.06.2022

29.09.2022

14.06.2022

31.08.2022

19.08.2022

Mpaea TpeboBaHun No
KPeAUTHbIM
obsi3aTenbCcTBaM

CTOMMOCTb aKuumn

CTOMMOCTb TOBapHbIX
3HaKOB

Mpaea TpeboBaHu No
KPeOUTHbLIM COrnalleHnsam
N 0OSIN B YCTaBHOM
KanmnTtaszie KoMnaHnm

Mpaea TpeboBaHu No
KpeaAnTHbIM CcorJjlalleHnsam
N 00N B yCTABHOM
KanmTtaszie KOMMaHnm

Lonun B ycTaBHOM
KanuTasne KoMnaHum

Lonun B ycTaBHOM
KanmnTtaJzie KoMnaHnn

Oonn B ycTaBHOM
KanuTasie KoMnaHum

CTOMMOCTb akuuin

Oonn B ycTaBHOM
KanuTtasie KoMnaHum

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

cnpasensivBas



