Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лафер Мария Львовна 000678 15.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					TAS-2022-00101	ООО "Б1- Консалт"	15.09.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная
					AAS - 2022 - 00025/1	000 "Б1- Консалт"	15.08.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная
AAS - 2022 - 00025/2	ООО "Б1- Консалт"	15.08.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная					
AAS - 2022 - 00025/3	000 "Б1- Консалт"	15.08.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная					
AAS - 2022 - 00025/4	000 "Б1- Консалт"	15.08.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная					
611084-2022-27- 04-C1/1	ООО "Б1- Консалт"	17.08.2022	Стоимость товарных знаков	рыночная					
611084-2022-27- 04-C1/2	000 "Б1- Консалт"	17.08.2022	Стоимость товарных знаков	рыночная					
TAS-2022-00205	ООО "Б1- Консалт"	29.09.2022	Пакет акций и доли в уставном капитале	рыночная					
TAS - 2022- 00146/1/1	ООО "Б1- Консалт"	25.07.2022	Стоимость акций	рыночная					
611084-2022-09- 08	ООО "Б1- Консалт"	30.08.2022	Стоимость товарных знаков	рыночная					

50/1- COM14062200046	000 "Б1- Консалт"	13.09.2022	Права требований по кредитным обязательствам	рыночная
Б1-2022-00007	000 "Б1- Консалт"	31.08.2022	Стоимость акций	рыночная
611084-2022-27- 04-C1/3	000 "Б1- Консалт"	24.08.2022	Стоимость товарных знаков	рыночная
TAS-2022-00138/D	ООО "Б1- Консалт"	11.08.2022	Права требований по кредитным соглашениям и доли в уставном капитале компании	рыночная
TAS-2022-00138/C	ООО "Б1- Консалт"	11.08.2022	Права требований по кредитным соглашениям и доли в уставном капитале компании	рыночная
TAS-2022-00146/2	000 "Б1- Консалт"	24.06.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная
TAS - 2022 - 00197	000 "Б1- Консалт"	29.09.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная
TAS-2022-00135	000 "Б1- Консалт"	14.06.2022	Доли в уставном капитале компании	рыночная
Б1-2022-00007	000 "Б1- Консалт"	31.08.2022	Стоимость акций	рыночная
TAS-2022-00126-D	000 "Б1- Консалт"	19.08.2022	Доли в уставном капитале компании	справедливая